

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนพาราแอสฟัลท์คอนกรีตซอยวังโอฬาด หมู่ที่ ๑๐ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลควนกาหลง/องค์การบริหารส่วนตำบลควนกาหลง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	1,980.000	3.71	7,345.80	1.3822	5.12	10,153.36
2	1.2 งานตัดคั่นทาง (ROADWAY EXCAVATION) 1.2.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	500.000	32.25	16,125.00	1.3822	44.57	22,287.97
3	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE)(ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดโม้ม)	ตร.ม.	5,940.000	14.63	86,902.20	1.3822	20.22	120,116.22
4	2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	608.840	605.33	368,549.11	1.3822	836.68	509,408.57

พานิซ ไชยมะไธ

25 กรกฎาคม 2562 10:52:12

หน้า 1 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนพาราแอสฟัลท์คอนกรีตซอยวังโอฬาด หมู่ที่ ๑๐ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลควนกาหลง/องค์การบริหารส่วนตำบลควนกาหลง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	3.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	3.1.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
5	3.1.1.1 งานดินถมคันทาง (ดินภายในโครงการ)	ลบ.ม.	400.000	90.76	36,304.00	1.3822	125.44	50,179.38
6	3.1.1.2 งานดินถมคันทาง (ดินภายนอกโครงการ)	ลบ.ม.	162.400	207.80	33,746.72	1.3822	287.22	46,644.71
	3.2 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
7	3.2.1 งานลาดแอสฟัลท์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	5,940.000	29.77	176,833.80	1.3822	41.14	244,419.67
	3.3 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
8	3.3.1 งาน PARA ASPHALT CONCRETE หนา.....ซม.	ตร.ม.	5,940.000	221.00	1,312,740.00	1.3822	317.44	1,885,652.25
	4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
9	4.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	237.500	283.47	67,324.12	1.3822	391.81	93,055.39

พานิซ ไชยมะโน

25 กรกฎาคม 2562 10:52:12

หน้า 2 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนพาราแอสฟัลท์คอนกรีตซอยวังไอลาด หมู่ที่ ๑๐ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลควนกาหลง/องค์การบริหารส่วนตำบลควนกาหลง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	5. งานป้ายจราจร 5.1 ป้ายหยุด (บ-1)	ชุด	1.000	3,510.00	3,510.00	1.3822	4,851.52	4,851.52
11	5.2 ป้ายทางแยก (ต-75)	ชุด	1.000	2,300.00	2,300.00	1.3822	3,179.06	3,179.06
							<b>รวมราคากลาง</b>	<b>2,989,948.10</b>

# แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนพาราแอสฟัลท์คอนกรีตซอยวังโอฬาด หมู่ที่ ๑๐ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลควนกาหลง/องค์การบริหารส่วนตำบลควนกาหลง

( พาณิช ไชยมะโน )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( พิเชษฐ์ โพธิแก้ว )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( ธวัช รักสกุล )

กรรมการกำหนดราคากลาง

พาณิช ไชยมะโน

25 กรกฎาคม 2562